

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านวินัยดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาป่าแซง อำเภอปุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง เขตพื้นที่บ้านวินัยดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาป่าแซง

แบบเลขที่/.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาป่าแซง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน1..... หน้า

ใช้ราคากลาง ของส่วนวิศวกรรม สำนักชลประทานที่ 7

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	
1	- งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	768,932.74	1.3022	1,001,304.22	
2	- งาน/กลุ่มงาน.....				
3	- งาน/กลุ่มงาน.....				
4	- งาน/กลุ่มงาน.....				
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,001,304.22	
ปรับลดใช้		หนึ่งล้านบาทถ้วน		1,000,000.00	

(ลงชื่อ).....
.....ประมาณการ

(นายโชคชัย คำจันทร์)

ผช.นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
.....เห็นชอบโครงการ

(นายไพวรรณ สุ่มบัติ)

ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลนาป่าแซง

(ลงชื่อ).....
.....ตรวจประมาณการ

(นายไพวรรณ สุ่มบัติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
.....อนุมัติโครงการ

(นายประจัน สีสิม)

นายกเทศมนตรีตำบลนาป่าแซง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านวินยดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาป่าแซง อำเภอปุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง เขตพื้นที่บ้านวินยดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาป่าแซง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาป่าแซง (ปีงบประมาณ 2565)

คำนวณราคากลางโดย กองช่างเทศบาลตำบลนาป่าแซง เมื่อวันที่ 20 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน / เครื่องจักร		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	กิจกรรมงานจ้างเหมา								
	งานซ่อมแซมมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 110 KW	1	ชุด	88,960.00	88,960.00	13,344.00	13,344.00	102,304.00	
	Renew Bsaring DE 6319 C3	1	ชุด	24,640.00	24,640.00	3,696.00	3,696.00	28,336.00	
	Renew Bsaring NDE 6319 C3	1	ชุด	18,820.00	18,820.00	2,823.00	2,823.00	21,643.00	
	Renew Bsaring Housing DE/NDE	1	ชุด	14,920.00	14,920.00	2,238.00	2,238.00	17,158.00	
	Spray Shaft Rotor DE/NDE	1	ชุด	8,900.00	8,900.00	1,335.00	1,335.00	10,235.00	
	Balance Rotor	1	ชุด	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	งานซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำชนิดทอดโย่ง แบบ Horizontal Split Case ขนาดอัตราการสูบน้ำ 0.25 ลบ.ม./วินาที								
	ซ่อมแซม Bsaring ลูกปืนหน้าหลัง	2	ชุด	7,360.00	14,720.00	2,208.00	2,208.00	16,928.00	
	ซ่อมแซมประเกณผ่านครอบนหน้าหลัง	2	ชุด	770.00	1,540.00	231.00	231.00	1,771.00	
	ซ่อมแซมชิ้นคอเพลลา	1	ชุด	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	ซื้อต่อรวมเบ็ดพร้อมประเกณยาง 300 มม.พร้อมอัดจารบี	1	ชุด	3,750.00	3,750.00	562.50	562.50	4,312.50	

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน / เครื่องจักร		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมแซมตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าภายในแผงตู้	1	ชุด	131,600.00	-	19,740.00	-	151,340.00	
	ซ่อมแซมพร้อมปรับเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดเสียหาย								
4	งานฉีกหาลายไฟฟ้าชนิดสายทองแดง	150	เมตร	640.00	96,000.00			96,000.00	
	สายไฟฟ้า TWH ขนาด 1.0 x 120 ตร.มม.	150	เมตร			96.00	14,400.00	14,400.00	
	ค่าแรงติดตั้งเดินสาย								
5	งานจัดทำท่อยาง PN 10 ความยาว 4 เมตร	1	ท่อน	70,700.00	70,700.00			70,700.00	
	ท่อยาง PN 10 ความยาว 4 เมตร	1	ท่อน			10,605.00	10,605.00	10,605.00	
	ค่าแรงติดตั้ง								
6	งานซ่อมแซมแผงสูบน้ำ	1	งาน	181,700.00	181,700.00	27,255.00	27,255.00	208,955.00	
	ซ่อมแซมเพื่อกู้พร้อมพร้อมอุปกรณ์ ตามแบบหมายเลข Epps 02/44								
7	ป้ายชื่อโครงการ	1	แห่ง	5,350.21	5,350.21	802.53	802.53	6,152.74	
				662,550.21			106,382.53	768,932.74	
								768,932.74	
				รวมค่าต้นทุน					

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายโชคชัย คำจันทร์)

ผช. นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจประมาณการ

(นายไพพรรณ ลุสมบัติ)

ผอ.กองช่าง